
Taška na kolo PAPAYAS-Wildman bike mount M

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 869.999999 Kč s DPH

Popis

Taška značky Papayas. Cyklistická kapsička osloví moderním vzhledem. Brašna na kolo je praktickým společníkem
na cyklo výletech. Tato taška na kolo má navíc také pouzdro s průhlednou fólií, které slouží k uložení mobilu. Takto
můžete použít mobil i jako GPS navigaci. Benefitem je, že mobil můžete ovládat i během jízdy.

Cyklistická taška je vyrobena z voděodolného polykarbonátu. Cyklo brašna se zapíná na zip. Kapsička na kolo má
polstrovaný vnitřek. Cyklistická brašna poslouží k odložení mobilu, power banky, nářadí i mincí.

Brašna je vhodná pro modely telefonů:

iPhone 12/12 Pro 11/11 Pro 11 Pro max X/ XR Max/ 8/ 7/ 7 Plus/ 6/ 6S/ 5C
Samsung Galaxy S21/S21 Plus /S20/S20 Plus /S10/S9/ S8/ S7/ S6/ S6 Edge/ S5/ S3
Huawei P10/ P9/ P7 a novější.

Detaily produktu:

Voděodolný materiál
Jednoduchá instalace pomocí suchého zipu
Kapsička se zavíráním na zip
Polykarbonátová brašna na kolo
Polstrovaný vnitřek
Taška má z přední strany průhlednou fólii, díky které můžete své zařízení použít jako GPS navigaci
Možnost ovládání i během jízdy
Cyklo kapsička je ideální pro uložení mobilu, mincí a cyklo nářadí
Objem: 1,2 L
Displej telefonu v palcích: 6,89
Max. šířka displeje: 7,8 cm
Max. výška displeje: 15,7 cm
Max. úhlopříčka: 17,5 cm

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


